nanten Artykell aller haben wir die egenanten Herczogen von österreich vnserm vorgeanten Swager dem Kunig von Vnghern, ouch gelobt vnd versprochen, mit allen vnsern landen lewten bey Im czubleyben vnd Im czuhelffen getrewlich in allen sachen, nach vnserm vormügen, vnd ouch die egenanten Stükke vnd artykel, die vns antreffen, stete czuhalden vnd vollfüren an geuerde. Dicz ist geschehen czu Wienn, an Mitichen nach vnserm frawn tag Assumpcionis, Anno domini Millefimo Quadringentesimo secundo, Vorfigelt mit vnserm des Königs von Vngern Herczog Wilhalms vnd Herczog Albrechts Insigeln vnd Herczog Ernsts pettschaft.

Nach Pelzel, Wenceslaus Theil II. Urkundenbuch S. 84. NB. Diese Urkunde gehört in das Jahr 1402 und ist hier irthümlich in das Jahr 1382 gesetzt.

MCCIII. Notariatsinstrument über die Richtigkeit des Siegels, kraft dessen der Konvent des Klosters Eldena dem Priester Johann Bakhus Besitzungen in Quitzow cedirt hat, am 4. September 1382.

In nomine domini Amen. Anno natiuitatis eiusdem M^o. CCC^o. LXXXII^o., Indiccione quinta, mensis septembris die quarta, hora vespertina uel quasi, Pontificatus sanctissimi in cristo patris et domini, Nostri domini vr bani digna (sic) prouidencia pape sexti anno quinto, in transitu monasterii sanctimonialium in eldena Raceburgensis dyoecesis ordinis sancti Benedicti, In mei notarii publici ac testium subscriptorum presencia personaliter constituti Reuerenda et religiosa domina Ghertrudis haluerstad Priorissa totumque capitulum sanctimonialium dicti monasterii in eldena lucide recognouerunt ac publice protestabantur, quod littera patens, Quam alias discreto viro Domino Johanni bakhus presbitero super quibusdam bonis et redditibus elemofinariis in villa quidtzowe hauerbergensis dyoecesis dederunt et donauerunt, fuisset et esset vero et certo sigillo maiori Ex certa sciencia ac vnamini voluntate ipsius Ghertrudis haluerstad priorisse tocusque capituli antedicti sigillata, Addicientes quod sigillum dicte littere appensum esset et fuisset verum sigillum ipsius monasterii antedicti, nec ipsum capitulum seu moniales capitulares a sexaginta annis proxime preteritis et elapsis et infra et citra hactenus vsque in hodiernum diem alio sigillo vsi essent et fuissent, nisi sigillo supradicto. Super quibus omnibus et singulis dicta priorissa totumque capitulum me notarium infrascriptum requisierunt, vt super hoc vnum vel plura ipsis conficerem instrumenta. Acta sunt hec anno, die etc. quibus supra, presentibus honorabilibus viris et discretis domino Thiderico Thoeken presbytero hauerbergensis dyoecesis, nec non domino nicolao Canolt eiusdem dyoecesis ad hec specialiter vocatis et rogatis. Et ad maiorem euidenciam et testimonium premissorum dictum capitulum presens publicum instrumentum municione et appensione sui veri sigilli fecit communiri et roborari in testimonium omnium premissorum. Et ego Johannes Helye clericus Hauerbergensis dyoecesis publicus imperiali auctoritate notarius etc.